UBND TỈNH SÓC TRĂNG

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

CDNN TỪ HẠNG III LÊN HẠNG II

ĐỐI VỚI GIÁO VIÊN, NĂM 2019

 Số:            /TB.HĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Sóc Trăng, ngày        tháng     năm 2019

THÔNG BÁO

V/v kéo dài thời gian nộp hồ sơ cử viên chức dự xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp từ hạng III lên hạng II đối với giáo viên mầm non, phổ thông

công lập năm 2019, tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Kế hoạch số 125/KH-UBND ngày 10/9/2019 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về việc tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng

III lên hạng II đối với giáo viên mầm non, phổ thông công lập năm 2019, tỉnh

Sóc Trăng;

Nhằm đảm bảo thời gian thực hiện tốt công tác hướng dẫn triển khai, tiếp

nhận hồ sơ viên chức đăng ký dự xét kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

từ hạng III lên hạng II đối với giáo viên mầm non, phổ thông công lập

năm 2019, tỉnh Sóc Trăng,

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng III lên hạng II

đối với giáo viên mầm non, phổ thông công lập năm 2019, tỉnh Sóc Trăng thông

báo kéo dài thời gian nộp hồ sơ cử viên chức dự xét kỳ xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp từ hạng III lên hạng II đối với giáo viên mầm non, phổ thông

công lập năm 2019, tỉnh Sóc Trăng đến hết ngày 31/10/2019.

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở của Sở Nội vụ;

đăng tải trên 02 Trang thông tin điện tử (cải cách hành chính của

tỉnh Sóc Trăng và Sở Nội vụ), địa chỉ: http://www.cchc.soctrang.gov.vn và

http://www.sonoivu.soctrang.gov.vn./.

  Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, TT.HĐ.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Văn Sắc

http://www.cchc.soctrang.gov.vn/
http://www.sonoivu.soctrang.gov.vn/

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-09T16:32:32+0700
	Việt Nam
	Lương Giang Toàn<lgtoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-10T08:18:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Kim Trúc<ntktruc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-10T15:35:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Sắc<nvsac@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-10T16:25:59+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-10T16:26:05+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-10T16:26:12+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-10T16:26:25+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!